
Številka:  9001-7/2023 
Datum:    17.4.2023 

2. IZREDNA SEJA OBČINSKEGA  SVETA  OBČINE BREŽICE, dne
24.4.2023 

ZADEVA: Sklep o podaji mnenja k imenovanju ravnatelja Osnovne šole
Globoko

PRIPRAVIL: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

PREDLAGATELJ: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

POTEK POSTOPKA: redni 

NAČIN SPREJEMA: Z večino opredeljenih prisotnih članov sveta 

UVODNIČAR: Mojca Florjanič  

PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Brežice podaja 

pozitivno mnenje o kandidatki za ravnateljico Osnovne 

šole Globoko, Zdenki Bregar Umek, za naslednje 

mandatno obdobje.  

Mojca Florjanič,  
 Predsednica Komisije 

Priloge:  
-  Sklep o podaji mnenja k imenovanju ravnatelja Osnovne šole Globoko z obrazložitvijo 
-  Sklep o podaji mnenja k imenovanju ravnatelja Osnovne šole Globoko 



Številka:  014-9/2023 
Datum:   17.4.2023 

OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

Zadeva: Sklep o podaji mnenja k imenovanju ravnatelja Osnovne šole Globoko 

V prilogi vam na podlagi 25. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) 
pošiljamo v obravnavo in sprejem Sklep o podaji mnenja k imenovanju ravnatelja Osnovne 
šole Globoko, ki ga je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, obravnavala 
na svoji 7. seji, dne 17.4.2023.  

Občinskemu svetu predlagamo, da sprejme naslednji  

SKLEP 

Občinski svet Občine Brežice podaja pozitivno mnenje o kandidatki za ravnateljico 
Osnovne šole Globoko, Zdenki Bregar Umek, za naslednje mandatno obdobje.  

OBRAZLOŽITEV: 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (v nadaljevanju: Komisija) je na svoji 
7. seji, dne 17.4.2023, obravnavala zaprosilo Sveta zavoda Osnovne šole Globoko (v 
nadaljevanju: Svet zavoda), z dne 4.4.2023, za podajo obrazloženega mnenja k imenovanju 
ravnateljice Osnovne šole Globoko.  

Svet zavoda je v skladu s 53.a členom Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 
36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - odl. 
US, 47/15, 46/16, 49/16 - popr., 25/17 – Zvaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 - ZZNŠPP, 
141/22, 158/22 - ZDoh-2AA) in 22. členom Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Globoko (Uradni list RS, št. 63/22) zaprosil občino 
ustanoviteljico za podajo obrazloženega pisnega mnenja h kandidatki za ravnateljico.

Na razpis za prosto delovno mesto ravnateljice Osnovne šole Globoko, ki je bil objavljen v 
Uradnem listu RS, št. 32/23, z dne 17.3.2023, je pravočasno prispela ena prijava. Prijava 
kandidatke Zdenke Bregar Umek je bila pravočasna in popolna.   

Svet zavoda je Občino Globoko kot ustanoviteljico zaprosil za podajo mnenja o kandidatki za 
ravnateljico Osnovne šole Globoko.   

Komisija na podlagi zaprosila podaja pozitivno mnenje h kandidaturi Zdenke Bregar Umek za 
ravnateljico Osnovne šole Globoko.   



Odločitev Komisije temelji na predstavljenem programu vodenja Osnovne šole Globoko za 
mandatno obdobje 2023-2028. Zdenka Bregar Umek svoj program vodenja povezuje s 
šolsko vizijo: »…z modro do znanja, … z oranžno do ljudi, …z zeleno do čistega okolja«. 
Šolska vizija je fleksibilna in prilagojena spreminjajoči družbi, kar pričakuje tudi  tudi od 
vsakega posameznika. Zdenka Bregar Umek si življenje in delo na šoli predstavlja kot učečo 
se skupnost vseh vključenih, tako učencev kot zaposlenih, ki zahteva tudi neprestano skrb 
za osebni in profesionalni razvoj. Pri svojem delu bo sledila zastavljenemu programu in 
dolgoročnim ciljem ter se zavzemala za kakovost dela in uresničevanja prednostnih nalog v 
korist vseh otrok in učencev.  

Pri programu vodenja Zdenka Bregar Umek je izpostavila:  
- Spremljanje učnega procesa v učeči se skupnosti s vzpodbujanjem in zagovarjanjem 

izvajanja aktivnih oblik učenja ter kakovostnega pouka, osredotočenega na 
posameznika ter spodbujanje inovativnega pouka in uvajanje sodobnih pristopov, ki 
lahko izboljšajo učni proces.  

- Medsebojni odnosi so pomembni za uspešno delo v šolskih prostorih in prostorih 
vrtca pri OŠ Globoko. Medsebojno spoštovanje, ki  temelji na skupni skrbi vseh 
zaposlenih za kakovostno delo, omogoča tudi solidarnost in pomoč med zaposlenimi 
ter socialno povezanost.  

- Izvajanja evalvacije in samoevalvacije  temelji na rednem spremljanju učnega 
procesa, strokovnih analizah stanja na šoli, ki jih izvajajo strokovni timi, , er predlogih  
za izboljšanje kakovosti pouka.  

- Zagotavljanje pogojev za delo in finančnih sredstev ob doslednem upoštevanju 
predpisov in odgovornem ravnanju z inventarjem ter racionalni rabi energije, vode in 
potrošnega materiala.  

- Sodelovanje s starši – gre za dinamični medsebojni odnos, ki se spreminja in ga 
označujejo lastnosti vseh vključenih – otrok, staršev in učiteljev.  

- Sodelovanje z lokalno skupnostjo in različnimi institucijami, pri čemer gre za 
nadaljevanje dobrega sodelovanja z ustanoviteljem ter organizacijami in društvi v 
okolju. V prihodnje si želi ponovne oživitve sodelovanja s kulturnim, gasilskim in 
turističnim društvom.  

Zdenka Bregar Umek vlogo ravnateljice Osnovne šole Globoko dojema kot usmerjevalec in 
koordinator, ki ob podpori staršev, zaposlenih in lokalne skupnosti zagotavlja ustrezne 
pogoje za delo, ter strmi k uspešnem nadaljevanju vzgojno izobraževalnega programa, kjer 
bodo učenci pridobili kakovostno izobrazbo in postali zadovoljni in uspešni posamezniki v 
prihodnosti.  

Komisija na podlagi navedenega predlaga Občinskemu svetu, da poda pozitivno  mnenje 
kandidatki Zdenki Bregar Umek za ravnateljico Osnovne šole Globoko za naslednje 
mandatno obdobje.  

Mojca Florjanič,  
                                                                                                   Predsednica Komisije 



Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21), je Občinski svet 
Občine Brežice na svoji …. redni seji, dne ……, sprejel naslednji 

SKLEP 
o podaji pozitivnega mnenja k imenovanju ravnateljice Osnovne šole Globoko 

I. 

Občinski svet Občine Brežice podaja pozitivno mnenje o kandidatki za ravnateljico Osnovne šole 
Globoko, Zdenki Bregar Umek, Piršenbreg 22a, Globoko, za petletno mandatno obdobje, od 
1.9.2023 do 31.8.2028.  

II.  

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.  

Številka: 014-9/2023   Ivan Molan 

Datum:       Župan  


		2023-04-19T08:08:43+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




